Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 26 станицы Варениковской

 муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

От 09.01.2023г.                                                                                       №  69 - од

станица Варениковская

Об организации оказания инвалидам помощи

при предоставлении им государственных и социальных услуг при

обращении в МБДОУ детский сад № 26

В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 года № 419-ФЗ «О

внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с

ратификацией Конвенции о правах инвалидов», в целях организации оказания

помощи  инвалидам, предоставления услуг инвалидам, имеющих стойкие

расстройства функций  зрения и самостоятельного передвижения, и оказания

помощи инвалидам в здании (наименование учреждения, организации) для

получения ими услуг наравне с другими лицами,

п р и к а з ы в а ю:

1. назначить ответственным за оказание инвалидам помощи при

предоставлении им государственных и социальных услуг при обращении в

МБДОУ детский сад № 26- старшего воспитателя -  Бирюкову А.С..

          2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий  МБДОУ  детским садом № 26                                Л.С. Леонтьева

		2023-02-21T13:49:23+0300
	3353370, Краснодарский кр., Крымский р-он, ст.Варениковская, ул. Леваневского, 68
	Леонтьева Лариса Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа